
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 24 DE SEPTIEMBRE DE 2025, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1648** DE LA FUENTE CASILDA, LUCIA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  11,60

***1648** DE LA FUENTE CASILDA, LUCIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***8883** EL AMMARI ALONSO, SEL-LAM Graduado o Graduada en Estudios Semíticos e Islámicos  47,20

***8883** EL AMMARI ALONSO, SEL-LAM Máster Universitario en Historia y Ciencias de la Antigüedad  48,00

***0425** HERRAIZ OLMEDA, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  11,20

***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  23,20

***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Máster Universitario en Planificación y Gestión de Riesgos
Naturales

 30,00

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,95

***9213** REIG MORROS, XAVIER Máster Universitario en Gestión Internacional de la Empresa  23,95

***9213** REIG MORROS, XAVIER Graduado o Graduada en Turismo  23,15

***5183** SÁNCHEZ GARCÍA, NATALIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,73

***5183** SÁNCHEZ GARCÍA, NATALIA Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad y
Restauración del Medio Marino y Terrestre

 24,93

***2327** SANTAMARIA BRIONES, REBECA Licenciado en Filología Alemana  20,53

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8833** ALONSO EUGENIO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Bioquímica  40,76

***8833** ALONSO EUGENIO, ALEJANDRO Máster Universitario en Genética y Biología Celular  42,76

***6265** ARANDA FERRER, IRINA Graduado o Graduada en Genética  14,11

***6265** ARANDA FERRER, IRINA Máster Universitario en Laboratorio de Análisis Clínicos  19,71

***9418** ARBELO BRITO, GORKA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  11,19

***9418** ARBELO BRITO, GORKA Máster Universitario en Fisiopatología y Farmacología Celular y
Molecular

 15,59

***6157** ARENAS RIOS, FABIAN OCTAVIO Licenciado en Bioquímica  42,40

***2555** ARES RODRIGUEZ, NICOLAS Graduado o Graduada en Bioinformática  11,60

****6539 BOSE , RUDRARUP Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 11,20

***3832** BOTELLA MORENO, PABLO Grado en Ciencias Biomédicas  08,00

***3832** BOTELLA MORENO, PABLO Máster Universitario en Investigación y Avances en Inmunología
Molecular y Celular

 16,00

***0774** BURGALETA DE LA PEÑA, IRENE Graduado o Graduada en Enfermería  10,80

***4295** BUZON AVILA, STEVEN Graduado o Graduada en Biología  15,57

***4295** BUZON AVILA, STEVEN Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad  23,97

*****7062 DE ANGELIS DE ANGELIS , FRANCESCA Graduado o Graduada en Química  14,80

*****7062 DE ANGELIS DE ANGELIS , FRANCESCA Máster Universitario en Química Analítica  18,80

***8590** DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Biología  38,80

***8590** DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Bioquímica  41,20

***7984** ESPINOSA DEL ALBA, MARIA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***7984** ESPINOSA DEL ALBA, MARIA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  12,00

****5252* FLOREA -, ANDREEA VALENTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  19,88

***1656** FUENTES PARDILLA, MARIA JOSE Licenciado en Biología  06,80

***0698** GARCÍA PADILLA, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  20,24

***0698** GARCÍA PADILLA, DANIEL Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  24,64

***6812** GONZÁLEZ MUÑOZ, CELIA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  09,20

***9667** GUILLEM BERNAL, MARIA Máster Universitario en Biología, Genómica y Biotecnología
Vegetales / Plant Biology, Genomics and Biotechnology

 38,80

***9667** GUILLEM BERNAL, MARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  33,60

***4562** JACK GALLEGO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Farmacia  15,20

***3942** LLERA VICTORERO, LUCIA Graduado o Graduada en Biología  10,00

***9774** LÓPEZ MARTÍNEZ, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  45,60

***9774** LÓPEZ MARTÍNEZ, SARA Máster Universitario en Biotecnología de la Reproducción Humana
Asistida

 49,20

***6905** MANCERA MIRANDA, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  40,98

***6905** MANCERA MIRANDA, LAURA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  42,98



***5170** MANZANERO RODRÍGUEZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  15,68

***5170** MANZANERO RODRÍGUEZ, RAQUEL Máster Universitario en Ejercicio y Nutrición para la Salud  18,88

***5170** MANZANERO RODRÍGUEZ, RAQUEL Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 04,48

***2082** MARISCAL  CASERO, ANA Graduado o Graduada en Biología  15,60

***2082** MARISCAL  CASERO, ANA Máster Universitario en Investigación en Inmunología  13,20

***6650** MAROTO  DOMÍNGUEZ, ALMA DE MARÍA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***6650** MAROTO  DOMÍNGUEZ, ALMA DE MARÍA Máster Universitario en Agrobiotecnología  20,80

***4156** MULERO MARTINEZ, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Biología  10,00

***4156** MULERO MARTINEZ, JOSE MANUEL Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  13,60

***9206** OCAÑA MOLINA, MIRIAN Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

***3181** ORTEGA LUNA, RAQUEL Graduado o Graduada en Farmacia  40,57

***4888** ORTÍ MUÑOZ, MARIO Graduado o Graduada en Biología  11,60

***4888** ORTÍ MUÑOZ, MARIO Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  16,80

***9144** PEREZ MIGUELEZ, INES Graduado o Graduada en Biotecnología  14,00

***9144** PEREZ MIGUELEZ, INES Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  14,40

***2571** REAL CASTRO, FERNANDO Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***4984** RODRIGUEZ LOPEZ, JIMENA ELISA Licenciado en Medicina  07,20

***7900** SÁNCHEZ NAVARRO, AMANDA Graduado o Graduada en Biología  15,62

***2390** TADDEI TARDON, MARCO Graduado o Graduada en Biología  23,16

***2390** TADDEI TARDON, MARCO Máster Universitario en Biología Celular y Molecular  30,76

***9197** TARAZONA SANCHEZ, ADRIAN Graduado o Graduada en Biotecnología  38,78

***9197** TARAZONA SANCHEZ, ADRIAN Máster Universitario en Bioestadística  42,78

***2335** VILA NISTAL, MARINA Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 24,01

***2335** VILA NISTAL, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  18,81

****4965* WONG -, CYNTHIA CHIU YEE Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 45,52

****4965* WONG -, CYNTHIA CHIU YEE Graduado o Graduada en Biología  43,52

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7873** AGUILO ARCE, JOSEBA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  13,02

***7873** AGUILO ARCE, JOSEBA Máster Universitario en Ecología Marina  16,62

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  23,95

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 31,15

***7821** ALONSO  VALDÉS, LAURA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***7821** ALONSO  VALDÉS, LAURA Máster Universitario en Biotecnología Aplicada a la Conservación
y Gestión Sostenible de Recursos Vegetales

 14,00

***8658** AMOEDO ARJONES, MATILDE LUÍSA Diplomado en Biología (primer ciclo)  30,55

***8658** AMOEDO ARJONES, MATILDE LUÍSA Licenciado en Biología  30,55

***6265** ARANDA FERRER, IRINA Graduado o Graduada en Genética  14,11

***6265** ARANDA FERRER, IRINA Máster Universitario en Laboratorio de Análisis Clínicos  19,71

***6157** ARENAS RIOS, FABIAN OCTAVIO Licenciado en Bioquímica  42,40

***2529** BRUNET ROSSELLO, JERONI Ingeniero Técnico en Informática  08,40

***4295** BUZON AVILA, STEVEN Graduado o Graduada en Biología  15,57

***4295** BUZON AVILA, STEVEN Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad  23,97

***3237** CANET MIÑANA, ALBA Graduado o Graduada en Geología  02,00

***3237** CANET MIÑANA, ALBA Máster Universitario en Paleontología Aplicada  02,00

***1648** DE LA FUENTE CASILDA, LUCIA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  11,60

***1648** DE LA FUENTE CASILDA, LUCIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,80

***3852** DEL VALLE GARCÍA, MARÍA DE LOS
ÁNGELES

Graduado o Graduada en Química  15,18

***3852** DEL VALLE GARCÍA, MARÍA DE LOS
ÁNGELES

Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,98

***3852** DEL VALLE GARCÍA, MARÍA DE LOS
ÁNGELES

Máster Universitario en Gestión Integral del Agua  19,58

***2407** DIEZ PIQUERAS, JUAN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,60

***4099** DORADO GARCÍA, OLAYA Graduado o Graduada en Geología  46,80

***4099** DORADO GARCÍA, OLAYA Máster Universitario en Recursos Minerales y Riesgos Geológicos  46,80

***5904** ESCUDERO CLARES, MONTSERRAT Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  27,14

***5904** ESCUDERO CLARES, MONTSERRAT Máster Universitario en Uso Sostenible de Recursos Naturales y
Servicios Ecosistémicos

 34,74

***7984** ESPINOSA DEL ALBA, MARIA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***7984** ESPINOSA DEL ALBA, MARIA Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  12,00



***7385** FOSSAS ANGUERA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  21,52

***7385** FOSSAS ANGUERA, ANA Máster Universitario en Gestión de Suelos y Aguas  23,92

***3256** GUTIÉRREZ TORRE, ÁLEX Graduado o Graduada en Biología  11,95

***3256** GUTIÉRREZ TORRE, ÁLEX Máster Universitario en Conservación Marina  18,75

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  39,60

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Máster Universitario en Biología Marina  46,00

***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  23,20

***8919** LÓPEZ DEL CAMPO, BORJA Máster Universitario en Planificación y Gestión de Riesgos
Naturales

 30,00

***8375** LOUBET OLIVER, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  14,81

***8375** LOUBET OLIVER, LUCÍA Máster Universitario en Ecología Marina  20,81

***8625** MARIMON FERNANDEZ, GUILLEM Graduado o Graduada en Bioinformática  08,40

***8625** MARIMON FERNANDEZ, GUILLEM Máster Universitario en Ciencia de Datos Biomédicos / Master in
Biomedical Data Science

 12,40

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  15,95

***9206** OCAÑA MOLINA, MIRIAN Graduado o Graduada en Bioquímica  07,60

***8412** PARDO DOMÍNGUEZ, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Biología  30,40

***8412** PARDO DOMÍNGUEZ, ALEXANDRA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  36,40

***0267** PASCUAL GALLEGOS, VÍCTOR Licenciado en Ciencias Ambientales  34,00

***0267** PASCUAL GALLEGOS, VÍCTOR Máster Universitario en Evaluación y Seguimiento Ambiental de
Ecosistemas Marinos y Costeros

 46,00

***6373** PEREZ MONTERO GOMEZ, ANA MARIA Licenciado en Biología  10,40

***7207** POLO SAINZ, JULIA Licenciado en Biología  35,60

***9266** RAMOS LAUZURICA, MARIO Graduado o Graduada en Biología  12,00

***2571** REAL CASTRO, FERNANDO Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***4984** RODRIGUEZ LOPEZ, JIMENA ELISA Licenciado en Medicina  07,20

***5183** SÁNCHEZ GARCÍA, NATALIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,73

***5183** SÁNCHEZ GARCÍA, NATALIA Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad y
Restauración del Medio Marino y Terrestre

 24,93

***9520** SANZ MARTÍN, MARINA Licenciado en Ciencias del Mar  40,80

***9520** SANZ MARTÍN, MARINA Máster Universitario en Cambio Global  40,80

***9197** TARAZONA SANCHEZ, ADRIAN Graduado o Graduada en Biotecnología  38,78

***9197** TARAZONA SANCHEZ, ADRIAN Máster Universitario en Bioestadística  42,78

***2736** VERA TRUJILLO, CARMEN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,13

***2736** VERA TRUJILLO, CARMEN Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  17,93

***3314** VILANOVA GALLARDO, MARTÍ Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  21,17

***3314** VILANOVA GALLARDO, MARTÍ Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 27,17

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7873** AGUILO ARCE, JOSEBA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  13,02

***7873** AGUILO ARCE, JOSEBA Máster Universitario en Ecología Marina  16,62

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  23,95

***0000** ALEGRE HERRERAS, SARA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 31,15

***9418** ARBELO BRITO, GORKA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  11,19

***9418** ARBELO BRITO, GORKA Máster Universitario en Fisiopatología y Farmacología Celular y
Molecular

 15,59

***8797** BARBA BERMÚDEZ, PEDRO Graduado o Graduada en Bioquímica  12,40

***8797** BARBA BERMÚDEZ, PEDRO Máster Universitario en Química Aplicada  17,20

***6307** CRESPO MARTÍNEZ, ENRIQUE Máster Universitario en Mejora Genética Vegetal  24,27

***6307** CRESPO MARTÍNEZ, ENRIQUE Graduado o Graduada en Biotecnología  19,87

***8590** DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Biología  38,80

***8590** DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Bioquímica  41,20

***5904** ESCUDERO CLARES, MONTSERRAT Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  27,14

***5904** ESCUDERO CLARES, MONTSERRAT Máster Universitario en Uso Sostenible de Recursos Naturales y
Servicios Ecosistémicos

 34,74

***7385** FOSSAS ANGUERA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  21,52

***7385** FOSSAS ANGUERA, ANA Máster Universitario en Gestión de Suelos y Aguas  23,92

***9667** GUILLEM BERNAL, MARIA Máster Universitario en Biología, Genómica y Biotecnología
Vegetales / Plant Biology, Genomics and Biotechnology

 38,80

***9667** GUILLEM BERNAL, MARIA Graduado o Graduada en Biotecnología  33,60

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  39,60

***6574** JUSTEL DIEZ, MAIDER Máster Universitario en Biología Marina  46,00

***6325** LÓPEZ LLARÍA, DIEGO Licenciado en Enología  40,80

***6325** LÓPEZ LLARÍA, DIEGO Licenciado en Biología  44,40



***6905** MANCERA MIRANDA, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  40,98

***6905** MANCERA MIRANDA, LAURA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  42,98

***6650** MAROTO  DOMÍNGUEZ, ALMA DE MARÍA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***6650** MAROTO  DOMÍNGUEZ, ALMA DE MARÍA Máster Universitario en Agrobiotecnología  20,80

***4156** MULERO MARTINEZ, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Biología  10,00

***4156** MULERO MARTINEZ, JOSE MANUEL Máster Universitario en Bioinformática y Bioestadística  13,60

***8412** PARDO DOMÍNGUEZ, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Biología  30,40

***8412** PARDO DOMÍNGUEZ, ALEXANDRA Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  36,40

***0743** PLANES INSA, LAURA Ingeniero Agrónomo  03,77

***7900** SÁNCHEZ NAVARRO, AMANDA Graduado o Graduada en Biología  15,62

***2736** VERA TRUJILLO, CARMEN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,13

***2736** VERA TRUJILLO, CARMEN Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  17,93

****4965* WONG -, CYNTHIA CHIU YEE Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 45,52

****4965* WONG -, CYNTHIA CHIU YEE Graduado o Graduada en Biología  43,52

***1098** YAGÜE MOLINA, IGNACIO Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  10,29

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2555** ARES RODRIGUEZ, NICOLAS Graduado o Graduada en Bioinformática  11,60

***2529** BRUNET ROSSELLO, JERONI Ingeniero Técnico en Informática  08,40

***9937** CONRADO PÉREZ, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Física  33,77

***9937** CONRADO PÉREZ, ANA MARÍA Máster Universitario en Física y Matemáticas  39,37

***8507** DEOP RUANO, JUAN RAMON Graduado o Graduada en Física  36,20

****5252* FLOREA -, ANDREEA VALENTINA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  19,88

***0698** GARCÍA PADILLA, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  20,24

***0698** GARCÍA PADILLA, DANIEL Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  24,64

***8726** GARROBÉ FONOLLOSA, MARCEL Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,80

***0072** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ DE GORTÁZAR,
AURORA

Graduado o Graduada en Física  10,18

***2080** LOSCERTALES VACAS, ESTHER Graduado o Graduada en Física  33,03

***2080** LOSCERTALES VACAS, ESTHER Máster Universitario en Física Nuclear  40,63

****0757* PARDI -, LEONARDO NIELS Graduado o Graduada en Ingeniería de Computadores  16,07

****0757* PARDI -, LEONARDO NIELS Máster Universitario en Informática Gráfica, Juegos y Realidad
Virtual

 17,27

***4283** PÉREZ MARTÍN, MILLÁN Graduado o Graduada en Física  08,00

***4283** PÉREZ MARTÍN, MILLÁN Máster Universitario en Física y Tecnología de los Láseres  11,20

***3950** TEJERO MENA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías Industriales  19,31

***3950** TEJERO MENA, ANDRÉS Máster Universitario en Ingeniería Industrial  20,11

***0787** TIRADO HITA, SILVIA Graduado o Graduada en Física  13,60

***2069** VERGARA VALLEJO, VALENTINA ANDREA Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1943** GONZÁLEZ NÚÑEZ, RAÚL Graduado o Graduada en Química  02,00

***1943** GONZÁLEZ NÚÑEZ, RAÚL Máster Universitario en Química Aplicada  02,00

***4942** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARINA Graduado o Graduada en Química  36,00

***4942** GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARINA Máster Universitario en Química Orgánica  40,40

***0072** JIMÉNEZ RODRÍGUEZ DE GORTÁZAR,
AURORA

Graduado o Graduada en Física  10,18

***2600** REYES RIVEROL, RAÚL Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales  26,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7821** ALONSO  VALDÉS, LAURA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***7821** ALONSO  VALDÉS, LAURA Máster Universitario en Biotecnología Aplicada a la Conservación
y Gestión Sostenible de Recursos Vegetales

 14,00

***8797** BARBA BERMÚDEZ, PEDRO Graduado o Graduada en Bioquímica  12,40

***8797** BARBA BERMÚDEZ, PEDRO Máster Universitario en Química Aplicada  17,20

***0774** BURGALETA DE LA PEÑA, IRENE Graduado o Graduada en Enfermería  10,80

***1656** FUENTES PARDILLA, MARIA JOSE Licenciado en Biología  06,80

***0425** HERRAIZ OLMEDA, LAURA Graduado o Graduada en Periodismo  11,20



***6325** LÓPEZ LLARÍA, DIEGO Licenciado en Enología  40,80

***6325** LÓPEZ LLARÍA, DIEGO Licenciado en Biología  44,40

***9774** LÓPEZ MARTÍNEZ, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  45,60

***9774** LÓPEZ MARTÍNEZ, SARA Máster Universitario en Biotecnología de la Reproducción Humana
Asistida

 49,20

***5170** MANZANERO RODRÍGUEZ, RAQUEL Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  15,68

***5170** MANZANERO RODRÍGUEZ, RAQUEL Máster Universitario en Ejercicio y Nutrición para la Salud  18,88

***5170** MANZANERO RODRÍGUEZ, RAQUEL Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 04,48

***0743** PLANES INSA, LAURA Ingeniero Agrónomo  03,77

***2335** VILA NISTAL, MARINA Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 24,01

***2335** VILA NISTAL, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  18,81

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0176** ALFONSO MIHI, ÀLEX Máster Universitario en Energías Renovables y Sostenibilidad

Energética
 14,40

***1345** CASCALES GUERRERO, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  20,91

***1345** CASCALES GUERRERO, CARLOS Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 22,11

*****7062 DE ANGELIS DE ANGELIS , FRANCESCA Graduado o Graduada en Química  14,80

*****7062 DE ANGELIS DE ANGELIS , FRANCESCA Máster Universitario en Química Analítica  18,80

***3852** DEL VALLE GARCÍA, MARÍA DE LOS
ÁNGELES

Graduado o Graduada en Química  15,18

***3852** DEL VALLE GARCÍA, MARÍA DE LOS
ÁNGELES

Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  15,98

***3852** DEL VALLE GARCÍA, MARÍA DE LOS
ÁNGELES

Máster Universitario en Gestión Integral del Agua  19,58

***4562** JACK GALLEGO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Farmacia  15,20

***2178** ORDÓÑEZ MILLÁN, CARLOS Graduado o Graduada en Química  41,11

***2178** ORDÓÑEZ MILLÁN, CARLOS Máster Universitario en Química Aplicada  43,11

***2178** ORDÓÑEZ MILLÁN, CARLOS Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 41,91

*****3802 PERNAZZA , MARCO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  02,00

***2600** REYES RIVEROL, RAÚL Máster Universitario en Ciencia e Ingeniería de Materiales  26,00

***9842** SANZ LIARTE, GUILLEM Graduado o Graduada en Química  21,61

***9842** SANZ LIARTE, GUILLEM Máster Universitario en Química Orgánica  28,01

***3950** TEJERO MENA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías Industriales  19,31

***3950** TEJERO MENA, ANDRÉS Máster Universitario en Ingeniería Industrial  20,11

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1648** DE LA FUENTE CASILDA, LUCIA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio
Marino

1

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio
Natural

1

***2327** SANTAMARIA BRIONES, REBECA Máster Universitario en Ciencias Sociales 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6157** ARENAS RIOS, FABIAN OCTAVIO Graduado o Graduada en Bioquímica 1

***2555** ARES RODRIGUEZ, NICOLAS Máster Universitario en Innovación e Investigación en
Informática

1

***1656** FUENTES PARDILLA, MARIA JOSE Máster Universitario en Ciencia de Datos Biomédicos /
Master in Biomedical Data Science

1

***1656** FUENTES PARDILLA, MARIA JOSE Máster Universitario en Biotecnología 1

***1656** FUENTES PARDILLA, MARIA JOSE Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

1

***9206** OCAÑA MOLINA, MIRIAN Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental 4

****3212 REHAS , RAHAD Máster Universitario en Biomedicina Molecular 4



 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Tierra y Medioambiente

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6157** ARENAS RIOS, FABIAN OCTAVIO Graduado o Graduada en Bioquímica 1

***9381** CHAOUI AZGHOUL, FATIMA Licenciado en Biotecnología 1

***1648** DE LA FUENTE CASILDA, LUCIA Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio
Marino

1

****7166* LEÓN OROZCO, JORGE ELOY Ingeniero Industrial 4

****7166* LEÓN OROZCO, JORGE ELOY Máster Universitario en Matemática Aplicada 4

***3273** LUBIAN ARENILLAS, MARTA Ingeniero Técnico Naval 1

***8031** MORÁN  CAMACHO, SARA Máster Universitario en Conservación y Gestión del Medio
Natural

1

***9206** OCAÑA MOLINA, MIRIAN Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas, Matemáticas, Robótica y Computación

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2555** ARES RODRIGUEZ, NICOLAS Máster Universitario en Innovación e Investigación en
Informática

1

****7166* LEÓN OROZCO, JORGE ELOY Ingeniero Industrial 4

****7166* LEÓN OROZCO, JORGE ELOY Máster Universitario en Matemática Aplicada 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3273** LUBIAN ARENILLAS, MARTA Ingeniero Técnico Naval 1

***2600** REYES RIVEROL, RAÚL Ingeniero de Materiales 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1656** FUENTES PARDILLA, MARIA JOSE Máster Universitario en Ciencia de Datos Biomédicos /
Master in Biomedical Data Science

1

***1656** FUENTES PARDILLA, MARIA JOSE Máster Universitario en Biotecnología 1

***1656** FUENTES PARDILLA, MARIA JOSE Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0176** ALFONSO MIHI, ÀLEX Ingeniero Químico 1

***2600** REYES RIVEROL, RAÚL Ingeniero de Materiales 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.

 


